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Pressmeddelande från Thordénstiftelsen 

Thordenstiftelsen ger 65 föreningar 5,3 miljoner i bidrag! 

Totalt 65 föreningar fick dela på 5,3 miljoner när styrelsen för Thordénstiftelsen vid sitt möte 

den 18 november beslutade om höstens ansökningar. Det fanns 100 ansökningar med ett totalt 

ansökt belopp på drygt 16 miljoner.  

Det är fortsatt en stark prioritet för ideella föreningar. Det innebär många bidrag till idrotts – 

kultur - och pensionärsföreningar. Stöd till energibesparingar samt solceller har fått hög 

prioritet denna gång. Sjöräddningssällskapet Strömstad, Ljungskile tennisförening och 

Munkedals IF tillhör dem som får sådana bidrag.  

Högsta bidrag för IK Orient som under tre år får 600 000 kronor för arrangemanget av 

Friidrotts SM 2024.  

Som vanligt dominerar beviljade bidrag på mellan 20 – 50 tusen kronor. 

”- Föreningslivet med sitt ideella engagemang har stor betydelse för Bohusläns utveckling. 

Det är viktigt att nå ut till många föreningar. Stöden är särskilt välkomna i tider med inflation 

och höga energipriser.”, säger stiftelsens sekreterare Krister Olsson. Exempel på dessa bidrag 

är Gilleby IF, Orust Golfklubb, Stenungsunds HK, Tollar o Seiel, Lahälla knottfabrik och 

Tjörns Hembygdsförening. 

Fortsatt stöd går till Uddevalla Elit och Idrottsgymnasium. Se i övrigt bifogad förteckning i 

beloppsordning. På hemsidan finns i alfabetisk ordning Thordénstiftelsen (thordenstiftelsen.se) 

 

Kontakt: 

Krister Olsson, sekreterare, 076-1051090, krister@thordenstiftelsen.se  

 

Thordénstiftelsen tillkom 1958 genom ett förordnande av skeppsredare Gustaf B Thordén. 

Sina fondmedel fick stiftelsen 1963 då staten köpte Thordénstiftelsens aktier i 

Uddevallavarvet för det nominella värdet 8 miljoner kronor, som blev stiftelsens 

grundkapital. Stiftelsen delar ut bidrag till ”det allmännas fromma” i Bohuslän.  Regeringen 

utser ordförande i styrelsen och ersättare för denne. Länsstyrelsen utser övriga ledamöter 

och ersättare.        
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